２ ０ ２ ４ 年 ８ 月

お 客 さ ま 各 位

四 国 労 働 金 庫

媒体交換手数料新設およびファームバンキング利用手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、２０２４年９月２日（月）から下記のとおり媒体交換手数料の新設と

ファームバンキング利用手数料の改定をいたします。

記

１．媒体交換手数料の新設

手数料名 会員区分 手数料金額

媒体交換手数料

出資団体会員 （月額）７，７００円

出資団体会員外 （月額）１５，４００円

  ※委託者（依頼人）単位での徴求となります。（交換有無・回数に拘わらず徴求）

  ※マルチヘッダーの場合は、代表委託者単位での徴求となります。

２．ファームバンキング利用手数料の改定内容

手数料名 利用区分 現 行 改 定 後

ファームバンキング

利用手数料

VALUX 無料 （月額）３，３００円

VALUX連携 （月額）１，１００円 （月額）５，５００円

  ※既契約のお客さまにつきましては、一定の免除期間を設けさせていただきます。

  ※出資団体会員（事業団体除く）は免除。詳細はお取引店にお問い合わせください。

３．改定日

  ２０２４年９月２日（月）

以 上